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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 11 Kobiet, 200m zmienny Open
13.04.2024 - 11:23 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KAMIŃSKA Anna AWF Warszawa 2:25.98 581 A 30.75 38.93 41.28 35.02
2. BOCIAN Roksana AWF Katowice 2:33.04 504 A 32.79 39.22 43.86 37.17
3. PISAREK Justyna AWF Kraków 2:33.59 499 A 31.27 39.77 44.45 38.10
4. KRAUZE Alicja AWFiS Gdańsk 2:35.34 482 B 32.35 40.96 46.34 35.69
5. SILIPICKA Oliwia AWF Biała Podlaska 2:41.34 430 B 31.42 39.95 49.98 39.99

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MISIORNY Anna UM Łódź 2:33.05 504 A 31.79 39.11 44.56 37.59
2. KROSTA Emilia WUM Warszawa 2:33.56 499 A 32.80 39.53 44.07 37.16
3. MACIEJEWSKA Beata UM Łódź 2:34.21 493 A 33.92 38.95 44.86 36.48
4. OPAŁKO Dominika SUM Katowice 2:56.79 327 36.37 44.94 51.01 44.47
5. GONET Katarzyna UJ CM Kraków 2:58.93 315 34.75 46.99 53.28 43.91

UCZELNIE TECHNICZNE

1. FIRA Weronika PŚ Gliwice 2:43.89 411 B 34.35 40.89 48.55 40.10
2. MIKOŁAJCZYK Maja PŁ Łódź 2:45.33 400 34.45 43.43 47.33 40.12
3. FUKS Aleksandra PL Lublin 2:45.50 399 35.08 41.31 48.16 40.95
4. MORAWSKA Nina PG Gdańsk 2:54.26 341 38.12 45.20 51.95 38.99
5. RYGIEL Julia AGH Kraków 2:54.54 340 39.17 44.56 49.56 41.25
6. MADEJ Maja PK Kraków 2:59.93 310 37.83 43.65 56.00 42.45
7. STRZYŻEWSKA Weronika PP Poznań 3:13.29 250 40.42 47.09 57.66 48.12
8. MRÓZ Zuzanna PŚ Gliwice 3:50.59 147 45.72 57.09 1:10.56 57.22

UNIWERSYTETY

1. WRZESIŃSKA Wiktoria UŁ Łódź 2:26.46 576 A 31.86 39.55 40.65 34.40
2. WOŹNICA Milena UG Gdańsk 2:27.26 566 A 31.49 38.17 42.88 34.72
3. REDZIMSKA Wiktoria KUL Lublin 2:31.76 517 A 33.08 37.04 44.66 36.98
4. MOŻDŻAN Milena US Szczecin 2:33.95 495 A 31.85 40.03 45.22 36.85
5. WILK Margaret UJ Kraków 2:36.60 471 B 32.98 39.49 48.04 36.09
6. RUTKA Emilia UJ Kraków 2:38.72 452 B 32.83 39.94 47.40 38.55
7. PLUTA Emilia UŚ Katowice 2:39.57 445 B 32.94 39.97 46.72 39.94
8. DĄBKOWSKA Aleksandra UW Warszawa 2:43.16 416 B 35.63 43.18 47.59 36.76
9. BUKO Martyna UW Warszawa 2:44.35 407 34.65 41.95 48.36 39.39

10. ZALEWSKA Aleksandra UG Gdańsk 2:47.98 381 35.56 43.24 49.14 40.04
11. BALCERZYK Zuzanna UW Warszawa 2:50.32 366 35.74 44.60 50.15 39.83
12. PYTKA Katarzyna UJ Kraków 2:51.61 358 35.38 41.25 51.14 43.84
13. KRYMOW Natalia UMK Toruń 2:58.56 317 33.75 46.35 54.92 43.54
14. MARSZAŁEK Anna US Szczecin 2:59.07 315 37.93 45.16 53.85 42.13
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 11, Kobiet, 200m zmienny, Eliminacje

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KOSIEC Małgorzata UE Wrocław 2:37.09 466 B 33.32 38.86 46.11 38.80
2. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 2:37.12 466 B 32.70 39.11 47.76 37.55
3. SIKORA Balbina WAT Warszawa 2:41.51 429 B 34.40 40.61 46.26 40.24
4. KASPROWICZ Marta AWSB Dąbrowa Górnicza 2:45.20 401 33.38 41.84 48.97 41.01
5. WOJCIECHOWSKA M. SGGW Warszawa 2:53.35 347 34.99 43.34 50.52 44.50
6. ŚMIECHOWSKA Maria PWSZ w Koszalinie 2:53.97 343 34.79 43.47 51.78 43.93
7. KRZYSZKOWSKA M. UEK Kraków 3:12.07 255 39.00 45.78 57.46 49.83

OPEN

1. KAMIŃSKA Anna AWF Warszawa 2:25.98 581 A 30.75 38.93 41.28 35.02
2. WRZESIŃSKA Wiktoria UŁ Łódź 2:26.46 576 A 31.86 39.55 40.65 34.40
3. WOŹNICA Milena UG Gdańsk 2:27.26 566 A 31.49 38.17 42.88 34.72
4. REDZIMSKA Wiktoria KUL Lublin 2:31.76 517 A 33.08 37.04 44.66 36.98
5. BOCIAN Roksana AWF Katowice 2:33.04 504 A 32.79 39.22 43.86 37.17
6. MISIORNY Anna UM Łódź 2:33.05 504 A 31.79 39.11 44.56 37.59
7. KROSTA Emilia WUM Warszawa 2:33.56 499 A 32.80 39.53 44.07 37.16
8. PISAREK Justyna AWF Kraków 2:33.59 499 A 31.27 39.77 44.45 38.10
9. MOŻDŻAN Milena US Szczecin 2:33.95 495 A 31.85 40.03 45.22 36.85

10. MACIEJEWSKA Beata UM Łódź 2:34.21 493 A 33.92 38.95 44.86 36.48
11. KRAUZE Alicja AWFiS Gdańsk 2:35.34 482 B 32.35 40.96 46.34 35.69
12. WILK Margaret UJ Kraków 2:36.60 471 B 32.98 39.49 48.04 36.09
13. KOSIEC Małgorzata UE Wrocław 2:37.09 466 B 33.32 38.86 46.11 38.80
14. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 2:37.12 466 B 32.70 39.11 47.76 37.55
15. RUTKA Emilia UJ Kraków 2:38.72 452 B 32.83 39.94 47.40 38.55
16. PLUTA Emilia UŚ Katowice 2:39.57 445 B 32.94 39.97 46.72 39.94
17. SILIPICKA Oliwia AWF Biała Podlaska 2:41.34 430 B 31.42 39.95 49.98 39.99
18. SIKORA Balbina WAT Warszawa 2:41.51 429 B 34.40 40.61 46.26 40.24
19. DĄBKOWSKA Aleksandra UW Warszawa 2:43.16 416 B 35.63 43.18 47.59 36.76
20. FIRA Weronika PŚ Gliwice 2:43.89 411 B 34.35 40.89 48.55 40.10
21. BUKO Martyna UW Warszawa 2:44.35 407 34.65 41.95 48.36 39.39
22. KASPROWICZ Marta AWSB Dąbrowa Górnicza 2:45.20 401 33.38 41.84 48.97 41.01
23. MIKOŁAJCZYK Maja PŁ Łódź 2:45.33 400 34.45 43.43 47.33 40.12
24. FUKS Aleksandra PL Lublin 2:45.50 399 35.08 41.31 48.16 40.95
25. ZALEWSKA Aleksandra UG Gdańsk 2:47.98 381 35.56 43.24 49.14 40.04
26. BALCERZYK Zuzanna UW Warszawa 2:50.32 366 35.74 44.60 50.15 39.83
27. PYTKA Katarzyna UJ Kraków 2:51.61 358 35.38 41.25 51.14 43.84
28. WOJCIECHOWSKA M. SGGW Warszawa 2:53.35 347 34.99 43.34 50.52 44.50
29. ŚMIECHOWSKA Maria PWSZ w Koszalinie 2:53.97 343 34.79 43.47 51.78 43.93
30. MORAWSKA Nina PG Gdańsk 2:54.26 341 38.12 45.20 51.95 38.99
31. RYGIEL Julia AGH Kraków 2:54.54 340 39.17 44.56 49.56 41.25
32. OPAŁKO Dominika SUM Katowice 2:56.79 327 36.37 44.94 51.01 44.47
33. KRYMOW Natalia UMK Toruń 2:58.56 317 33.75 46.35 54.92 43.54
34. GONET Katarzyna UJ CM Kraków 2:58.93 315 34.75 46.99 53.28 43.91
35. MARSZAŁEK Anna US Szczecin 2:59.07 315 37.93 45.16 53.85 42.13
36. MADEJ Maja PK Kraków 2:59.93 310 37.83 43.65 56.00 42.45
37. KRZYSZKOWSKA M. UEK Kraków 3:12.07 255 39.00 45.78 57.46 49.83
38. STRZYŻEWSKA Weronika PP Poznań 3:13.29 250 40.42 47.09 57.66 48.12
39. MRÓZ Zuzanna PŚ Gliwice 3:50.59 147 45.72 57.09 1:10.56 57.22


